
平成２７年３月吉日 

お取引先様 各位 

前 側 石 油 株 式 会 社 

代表取締役社長 渡邉 宏海 

 

＜組織改正のご案内＞ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社は営業目的の明確化を計り、より営業力と販売力を発揮できる体制にするため、 

下記のとおり函館管内の組織を変更いたします。 

 つきましては、この新体制をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので、何卒

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

組織変更日       平成２７年４月１日（水） 

 

「函館支店」と「ＬＰガス部」を統合し、「営業部」に改める。 

「営業部」傘下に「SS統轄グループ」、「ホームエネルギーグループ」を設置する。 

 

 

＜営業部組織図＞ 
      豊川町ＳＳ 
      
      亀田町ＳＳ 
   第１エリア   

        流通前ＳＳ 
         
         セルフ流通前ＳＳ 
         
          
         ＤＤセルフ松陰町ＳＳ 
   ＳＳ統轄 

グループ 

     
     第２エリア   広野町ＳＳ 
       
        ＤＤセルフ戸倉町ＳＳ 
         
          
         中島町ＳＳ 

営業部 
        
        赤川通ＳＳ 
     第３エリア   
       セルフ桐花通ＳＳ 

         
         本通ＳＳ 
         
          
   ホームエネルギー 

グループ 

      
         
         
         
          
          
   

特約部 
      

         
         
         
          
      オートガス課   上新川オートガス 
        
          
          
      空港課    
         

 


